Distributore Idraulico
Hydraulic Distributor
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
catalogo generale general catalogue
DM 70
DM70  P  0  08  2  00
MODELLO/MODEL
P = COMANDO PNEUMATICO/PNEUMATIC CONTROL
C = COMANDO MECCANICO/MECHANICAL CONTROL
L = COMANDO A LEVA/LEVER CONTROL
TARATURA VALVOLA MASSIMA PRESSIONE/PRESSURE RELIEF VALVE SETTING
08 ÷ 35 MPa (80-350 bar)
RACCORDO D’ENTRATA/INLET GAUGE
2 = 1/2” GAS FEMMINA STANDARD/FEMALE STANDARD
3 = 1/2” GAS MASCHIO/MALE
O = SOLO DISCESA VELOCE/FAST LOWERING ONLY
L = SOLO DISCESA LENTA/SLOW LOWERING ONLY
00 = NESSUN OPTIONAL/NO OPTIONALS
P0 = ATTACCO PRESSOSTATO/PRESS. SWITCH GAUGE
M0 = ATTACCO MANOMETRO/MANOMETER GAUGE
1
2
3
4
5
20 30 40 50 60 70 80 90 100
(P   T
)
(P   A
)
(A   T
)
PERDITE DI CARICO / PRESSURE DROP
Q (l/min)
ΔP
 (b
ar
)
DM  70  P
DM  70  PL
DM  70  C
DM  70  L
78
HYDROCAR  ›  V ia  Leonardo da  V inc i , 19  ›  41015 Nonanto la  (MO)  ›  Te l . +39 059 896111 ›  Fax  +39 059 896200
mod. DM 70 C            mod. DM 70 Lmod. DM 70 PLmod. DM 70 P
> Distributore da 80 l/min a comando pneumatico o meccanico (a cavo o a
leva) per veicoli ribaltabili con sola motrice.
> Consente la salita, la discesa veloce e la discesa lenta fi ssa (mod. DM P DL).
> Nei modelli DM M la discesa lenta è in posizione transitoria.
> Ricentraggio a molla.
>  In posizione di riposo la mandata ricircola a serbatoio e l’utenza A è chiusa.
> Sono incorporate le valvole di ritegno e controllo pressione in P.
> Tirante per fi ne corsa.
> Flangiabile a serbatoio e a telaio.
> Attacco manometro o pressostato a richiesta.
> Pneumatical or mechanical (operated through cable or lever) 80 l/min
distributor for tipping vehicles, with tractor only.
> It allows tipping, fast lowering and settled slow lowering (model DM P DL).
> DM M versions are provided with a transitory position slow lowering.
> Re-centering through spring.
> In neutral position the oil outlet is open to oil tank and the port A is closed.